
  Městský úřad Heřmanův Městec 
      sídlo: náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

                      stavební úřad 
                                   pracoviště:  Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

 
Spis. zn.: 
Č.j.: 

MěÚHM/09415/2020/Ch 
MěÚHM/00410/2021/Ch 

   

Vyřizuje: 
E-mail: 
Tel.: 
IDDS: 
Datum: 
Počet listů: 
Počet příloh/listů: 

Chmelíková 
zdenka.chmelikova@mesto-hm.cz 
464 603 514 
n5wb35z 
14.1.2021 
7 
0/0 

   

     
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO 654728, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 64, 538 03  
Heřmanův Městec, 
kterou  zastupuje na základě plné moci  společnost  Multiaqua s.r.o., IČO 60113111, se sídlem  
Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2, (dále jen "žadatel") podala  dne 
4.11.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kanalizační přípojky v obci  Kostelec u Heřmanova Městce 

na pozemcích číslo  st. p. 430, 790, 814, 2610, parc. č. 669/23, 672/2, 1786, 1792, 1794, 2045, 2142/1, 
2147, 2148/1, 2156/1 v katastrálním území Heřmanův Městec, st. p. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15/1, 
15/2, 15/3, 15/4, 16, 17/1, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 47/1, 50, 52/1, 56/1, 57, 
60, 87, 89, 91/1, 91/2, 92, 93, 95, 96, 105, 108, 109, 110, 111, 116, 119, 121, 125, 127, 128, 129, 131, 
135, 137, 138, 139, 141, 142, 145, 147, 154, 155, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 185, 199, 204, 205, 
210, 213, 214, 271, 273, 280, 291, 296, 300, 302, 306, 313, 314, 319, 320, 323, 327, 328, 330, 337, 338, 
339, 340, 341, 342, parc. č. 9/3, 12, 53/7, 53/8, 59/2, 67, 69/1, 69/3, 72/1, 72/2, 75, 80/1, 80/4, 80/5, 80/6, 
80/7, 94/3, 100/1, 101/1, 101/6, 102/1, 102/5, 103, 104, 106, 109, 110/1, 110/2, 111, 113, 114, 116/2, 
117/1, 117/4, 117/8, 122/2, 122/4, 122/6, 130/1, 131, 132/5, 134/1, 148/1, 148/2, 150/1, 150/2, 169, 170, 
171, 173/2, 177, 183/3, 192/2, 194/1, 196, 212/2, 213/1, 213/3, 214/1, 214/9, 266/2, 266/3, 276/2, 276/7, 
287/2, 301, 304/3, 304/4, 306/2, 308/3, 308/4, 308/5, 308/6, 308/7, 308/8, 443/1, 443/6, 444/1, 444/2, 
448/3, 448/8, 453/2, 453/3, 497/1, 497/5, 497/16, 499/2, 624/2, 624/3, 625, 631/1, 631/2, 631/4, 631/5, 
631/6, 632/3, 634/3, 634/8, 636/2, 636/4, 640/4, 640/30, 640/31, 640/35, 640/36, 640/37, 640/38, 640/39, 
640/40, 640/41, 640/43, 642/3, 644, 646/1, 646/2, 649/3, 656, 657, 658/1, 661, 663/2, 825, 826/6, 826/8, 
826/9, 826/10, 826/11, 826/12, 831, 832, 833, 835, 836/3, 840, 899, 902/1, 902/2, 902/4, 902/5, 904/1, 
906, 907/1, 907/2, 909/1, 915/1, 915/3, 915/4, 915/5, 915/8, 915/16, 915/17, 915/20, 923/13, 923/14, 
1171, 1172, 1173, 1174, 1183, 1186, 1187, 1188, 1192 v katastrálním území Kostelec u Heřmanova 
Městce.  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Kanalizační přípojky pro  jednotlivé nemovitosti.  

 



Č.j. MěÚHM/00410/2021/Ch str. 2 

 
Městský úřad Heřmanův Městec, jako stavební úřad věcně  příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a místně  příslušný podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští z důvodu  nařízeného nouzového stavu od ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

22.2.2021. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Heřmanův Městec, úřední dny pondělí  od 
8,00 - 17,00 a středa od 8,00 - 16,00 hodin). 

 

 

Poučení účastníků  územního řízení: 

Oznámení o zahájení řízení  a další úkony v řízení   se doručují  účastníkům řízení  a dotčeným orgánům 
jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámí o 
zahájení řízení  a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. Podle 
ustanovení § 144 odst. 1 se řízením s velkým počtem  účastníků rozumí více než 30 účastníků. 

Podle ustanovení § 87 odst. 1  se dotčeným orgánům, obci  a účastníkům řízení podle § 85 odst. (2) 
písm. a)  (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo 

má  jiné věcné právo ) doručuje jednotlivě. Ostatním účastníkům řízení (vlastníci sousedních 

nemovitostí)  se doručuje  veřejnou vyhláškou.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah   stanovený  v § 89, odst. 4 
stavebního zákona,  se nepřihlíží. 

Obec  uplatňuje v územním  řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem  řízení může uplatňovat  námitky proti projednávanému  záměru v rozsahu, jakým je její 
právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem  řízení podle zvláštního právního předpisu  může  v územním řízení  
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém  je projednávaným  záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které překračují tento rozsah a nesplňují uvedené požadavky,  se nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Plnou moc lze 
učinit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník řízení současně pouze jednoho zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č.j. MěÚHM/00410/2021/Ch str. 3 

 
 

Pokud Vám  nebylo toto oznámení í doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale ve 
smyslu ustanovení § 24 odst. 1  správního řádu  bylo uloženo na poště nebo dodáno do datové schránky,  
potom se za den doručení považuje desátý den od tohoto uložení (dodání), nikoli až následné faktické 
převzetí písemnosti po uplynutá desetidenní lhůty. V tomto případě se lhůta pro podání námitek  nepočítá 
od faktického převzetí předmětného oznámení účastníkem řízení (přihlášení oprávněné osoby do datové 
schránky), ale už od jedenáctého dne uložení písemnosti na poště (dodání rozhodnutí do datové 
schránky).  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
Stavební  úřad  dále sděluje, že po uplynutí termínu  pro uplatnění námitek (22.2.2021)  bude mít 
shromážděny veškeré  podklady potřebné pro vydání  rozhodnutí  ve věci a  že  účastníci řízení budou mít  
možnost před vydáním rozhodnutí ve věci  vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě 5 pracovních dnů. 
Následně  bude ve věci  rozhodnuto.   

 
 
 
 

„otisk razítka“ 

 
 

Zdeňka Chmelíková 
pověřená vedením stavebního úřadu 

  
 
 
 
 

Tato  veřejná vyhláška   musí být zveřejněna  po dobu 15-ti dnů na úřední desce! 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………………….. 
 
Sejmuto dne:   ………………………………….. 
 
       …………………………………………. 
        Razítko a podpis orgánu,  
        který vyvěsil a sejmul. 
 

 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IDDS: mrza4w7 
Multiaqua s.r.o., IDDS: xs7n63g 
Město Heřmanův Městec, IDDS: n5wb35z 
Jaroslav Krupka, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 1, 538 03  Heřmanův Městec 
Ivana Krupková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 1, 538 03  Heřmanův Městec 
Šárka Vachová, Lonkova č.p. 466, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Bohuslav Sládek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 7, 538 03  Heřmanův Městec 
Kamila Karelová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 8, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Pavel Lomička, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 9, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Karolína Lomičková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 9, 538 03  Heřmanův Městec 
Václav Růžička, Pospíšilovo náměstí č.p. 783, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 



Č.j. MěÚHM/00410/2021/Ch str. 4 

 
Jana Růžičková, Pospíšilovo náměstí č.p. 783, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Jiří Strmiska, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 133, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Ivana Strmisková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 133, 538 03  Heřmanův Městec 
Jiří Tomiška, Lány č.p. 23, 537 01  Chrudim 1 
Pavel Šmíd, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 19, 538 03  Heřmanův Městec 
Dana Růžičková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 21, 538 03  Heřmanův Městec 
Luděk Římek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 28, 538 03  Heřmanův Městec 
Kamil Římek, Za Oborou č.p. 1007, 538 03  Heřmanův Městec 
Věra Švanigová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 24, 538 03  Heřmanův Městec 
Bohuslav Soudek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 27, 538 03  Heřmanův Městec 
Marie Kocourková, Okružní č.p. 195, 533 61  Choltice 
Josef Kocourek, Okružní č.p. 195, 533 61  Choltice 
Magdalena Fedáková, K Višňovce č.p. 1778, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Michal Linhardt, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 35, 538 03  Heřmanův Městec 
Rudolf Opočenský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 39, 538 03  Heřmanův Městec 
Marcela Graciasová, Jeseniova č.p. 553/95, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jan Blafka, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 42, 538 03  Heřmanův Městec 
Miloslava Blafková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 42, 538 03  Heřmanův Městec 
Jaroslav Roztočil, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 45, 538 03  Heřmanův Městec 
Pavel Jordán, Jiráskova č.p. 620, 538 03  Heřmanův Městec 
Daniela Čechová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 47, 538 03  Heřmanův Městec 
Marie Minaříková, Načešice č.p. 91, 538 03  Heřmanův Městec 
Miloslava Horálková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 55, 538 03  Heřmanův Městec 
Jan Děták, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 59, 538 03  Heřmanův Městec 
Jitka Dětáková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 59, 538 03  Heřmanův Městec 
Pavel Jablečník, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 60, 538 03  Heřmanův Městec 
Monika Jablečníková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 60, 538 03  Heřmanův Městec 
Jiří Přibyl, Pokorného č.p. 677, 538 03  Heřmanův Městec 
Filip Rulík, 28. října č.p. 68, Dolní Bučice, 285 71  Vrdy 
Lenka Nekvapilová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 69, 538 03  Heřmanův Městec 
Zbyněk Hájek, U Bažantnice č.p. 703, 538 03  Heřmanův Městec 
Bohumil Vaníček, Klešice č.p. 48, 538 03  Heřmanův Městec 
Pavel Skyva, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 81, 538 03  Heřmanův Městec 
Ilona Skyvová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 81, 538 03  Heřmanův Městec 
Josef Žilák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 86, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Naděžda Tejklová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 89, 538 03  Heřmanův Městec 
Tereza Šestáková, Stanovice č.p. 53, 360 01  Karlovy Vary 1 
Mgr. Josef Tejkl, Stanovice č.p. 99, 360 01  Karlovy Vary 1 
Markéta Uhrová, Havelkova č.p. 689/23, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Eva Kvapilová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 91, 538 03  Heřmanův Městec 
Lubomír Kvapil, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 91, 538 03  Heřmanův Městec 
Olga Glancová, Sladkovského č.p. 2054, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Jiří Syrový, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 156, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Romana Syrová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 156, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Zdenko Sekerák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 94, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Mária Sekeráková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 94, 538 03  Heřmanův Městec 
Vlasta Bláhová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 100, 538 03  Heřmanův Městec 
Miroslav Velinský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 102, 538 03  Heřmanův Městec 
Pavel Opl, Dr. Marodyho č.p. 912/12, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 
Jana Mottlová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 104, 538 03  Heřmanův Městec 
Karel Dostál, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 106, 538 03  Heřmanův Městec 
Jana Marková, U Bažantnice č.p. 705, 538 03  Heřmanův Městec 
Josef Dušek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 110, 538 03  Heřmanův Městec 
Milan Šmíd, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 185, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Jiří Hozman, Královická č.p. 1687, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
Eva Hozmanová, Královická č.p. 1687, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
Ĺubomír Bilkovič, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 113, 538 03  Heřmanův Městec 
Dana Ofnerová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 147, 538 03  Heřmanův Městec 



Č.j. MěÚHM/00410/2021/Ch str. 5 

 
Naďa Dlouhá, Pod Nádražím č.p. 876, 538 03  Heřmanův Městec 
Pavel Peřina, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 114, 538 03  Heřmanův Městec 
Marie Peřinová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 114, 538 03  Heřmanův Městec 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Nasavrky + Správa toků, IDDS: e8jcfsn 
Ing. Pavel Nádvorník, Čs. armády č.p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Iva Nádvorníková, Čs. armády č.p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Milan Starý, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 116, 538 03  Heřmanův Městec 
Martina Stará, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 116, 538 03  Heřmanův Městec 
Danuše Rybková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 158, 538 03  Heřmanův Městec 
PaedDr. Blanka Břízová, Dašická č.p. 1752, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Jan Kupf, Lonkova č.p. 473, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Radek Aišman, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 134, 538 03  Heřmanův Městec 
Lucie Aišmanová, Chotěnice č.p. 18, 538 03  Heřmanův Městec 
Oldřich Hubáček, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 135, 538 03  Heřmanův Městec 
Ivana Hubáčková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 135, 538 03  Heřmanův Městec 
Jiří Neumann, Běstvina č.p. 46, 538 45  Běstvina 
Milan Severa, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 150, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Eva Kaválková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 151, 538 03  Heřmanův Městec 
Jitka Růžičková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 154, 538 03  Heřmanův Městec 
Mária Machourková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 155, 538 03  Heřmanův Městec 
Renata Steensma-Nesvara, Het Zool 7, 8939 BL Leeuwarden, Nizozemsko 
Mgr. Andrea Limberská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 159, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Petr Němec, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 160, 538 03  Heřmanův Městec 
Milan Tomašuĺa, Družstevní č.p. 103, Pardubice II-Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
MUDr. Svatava Tomašuĺová, Družstevní č.p. 103, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Jana Kudrnová, IDDS: ji4kjas 
Mgr. Ladislav Novák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 173, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Jiří Opočenský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 174, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Hana Opočenská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 174, 538 03  Heřmanův Městec 
Ladislav Nepovím, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 175, 538 03  Heřmanův Městec 
Tomáš Holan, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 179, 538 03  Heřmanův Městec 
Radek Možíš, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 180, 538 03  Heřmanův Městec 
Petra Možíšová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 180, 538 03  Heřmanův Městec 
Sergej Budko, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 181, 538 03  Heřmanův Městec 
Martin Šmíd, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 183, 538 03  Heřmanův Městec 
Simona Možíšová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 183, 538 03  Heřmanův Městec 
Zdenka Vernerová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 138, 538 03  Heřmanův Městec 
Vilma Malínská, Čáslavská č.p. 224, 538 03  Heřmanův Městec 
Ondřej Hamsa, Čáslavská č.p. 248, 538 03  Heřmanův Městec 
Bc. Nikola Hamsová, Čáslavská č.p. 208, 538 03  Heřmanův Městec 
Martin Dudek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 81, 538 03  Heřmanův Městec 
Aneta Dudková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 81, 538 03  Heřmanův Městec 
Dana Ofnerová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 147, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Jitka Šoltová, Prodloužená č.p. 232, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Mgr. Oldřich Šolta, Prodloužená č.p. 232, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Radim Ročeň, Pokorného č.p. 113, 538 03  Heřmanův Městec 
Dana Samková, Teplého č.p. 1677, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Kateřina Hůrská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 25, 538 03  Heřmanův Městec 
Jana Chládková, Na Větrníku č.p. 1208, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Kristýna Čechová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 47, 538 03  Heřmanův Městec 
Jan Heřmanský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 36, 538 03  Heřmanův Městec 
Anna Heřmanská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 36, 538 03  Heřmanův Městec 
Vladimíra Hůlková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 112, 538 03  Heřmanův Městec 
Milan Ofner, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 147, 538 03  Heřmanův Městec 
Petr Jelínek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 163, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Jan Limberský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 159, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Lukáš Krbec, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 172, 538 03  Heřmanův Městec 
Bc. Lucie Krbcová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 172, 538 03  Heřmanův Městec 



Č.j. MěÚHM/00410/2021/Ch str. 6 

 
Ing. Petra Nováková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 173, 538 03  Heřmanův Městec 
Jaroslav Blažek, Čáslavská č.p. 220, 538 03  Heřmanův Městec 
Lenka Blažková, Hálkova č.p. 328, 538 03  Heřmanův Městec 
Iveta Kučerová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 178, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Petr Kuneš, Za Pektinou č.p. 1017, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Pavlína Jiráková, U Bažantnice č.p. 786, 538 03  Heřmanův Městec 
Jiří Dlouhý, Pod Nádražím č.p. 876, 538 03  Heřmanův Městec 
Šárka Drahošová Svobodová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 38, 538 03  Heřmanův Městec 
Eva Kvapilová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 91, 538 03  Heřmanův Městec 
Lubomír Kvapil, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 91, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Lubomír Jankovský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 29, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Ivana Jankovská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 29, 538 03  Heřmanův Městec 
Pavel Heřmanský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 2, 538 03  Heřmanův Městec 
Karel Král, Semín č.p. 205, 535 01  Přelouč 
Iva Slavíková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 4, 538 03  Heřmanův Městec 
Vlastimil Růžička, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 5, 538 03  Heřmanův Městec 
Hana Růžičková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 5, 538 03  Heřmanův Městec 
Olga Šafránková, Dobré Pole č.p. 58, Vitice, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Zdeněk Efler, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 22, 538 03  Heřmanův Městec 
Hynek Habal, U Stadionu č.p. 718, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Marie Habalová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 13, 538 03  Heřmanův Městec 
Radek Římek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 28, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Karel Konečný, Jiránkova č.p. 2208, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Julie Konečná, Jiránkova č.p. 2208, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Milan Šohajek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 30, 538 03  Heřmanův Městec 
Eva Zurek, Anderson Ave, 2007, 66502 Manhattan, Spojené státy 
Petr Jablečník, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 37, 538 03  Heřmanův Městec 
Lenka Jablečníková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 37, 538 03  Heřmanův Městec 
Ivo Skyva, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 41, 538 03  Heřmanův Městec 
Nicole Skyvová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 41, 538 03  Heřmanův Městec 
Jan Filipský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 43, 538 03  Heřmanův Městec 
Emilie Filipská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 43, 538 03  Heřmanův Městec 
Štěpánka Fišerová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 44, 538 03  Heřmanův Městec 
Antonín Culek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 49, 538 03  Heřmanův Městec 
Kristina Culková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 49, 538 03  Heřmanův Městec 
Zdeňka Čermáková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 66, 538 03  Heřmanův Městec 
Milan Bartoš, Fibichova č.p. 1695/9, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jan Heřmánek, Luďka Matury č.p. 855, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Blanka Gajdošíková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 78, 538 03  Heřmanův Městec 
Bc. Andrej Podešva, Prodloužená č.p. 263, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ing. Eva Podešvová, Prodloužená č.p. 263, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Pavel Macháček, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 82, 538 03  Heřmanův Městec 
Milena Macháčková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 82, 538 03  Heřmanův Městec 
Milan Kanderka, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 87, 538 03  Heřmanův Městec 
Erika Kanderková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 87, 538 03  Heřmanův Městec 
Vladimír Kozák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 146, 538 03  Heřmanův Městec 
Dagmar Kozáková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 146, 538 03  Heřmanův Městec 
Romana Pešavová, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Jan Vrba, Vysoká nad Labem č.p. 165, 503 31  Vysoká nad Labem 
Lucie Beranová, Masarykovo náměstí č.p. 39, 538 03  Heřmanův Městec 
Zbyněk Ehrenberger, Karla IV. č.p. 43, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Ehrenbergerová, Karla IV. č.p. 43, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Soňa Dlouhá, Pod Nádražím č.p. 876, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Dagmar Pilařová, Berlínská č.p. 1488/5, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Naděžda Janečková, Teplého č.p. 1677, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Pavel Ročeň, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Jana Vernerová, Jindřišská č.p. 2024, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Bohumil Vaníček, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 76, 538 03  Heřmanův Městec 



Č.j. MěÚHM/00410/2021/Ch str. 7 

 
Marie Vaníčková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 76, 538 03  Heřmanův Městec 
Emilie Opočenská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 39, 538 03  Heřmanův Městec 
Rudolf Chládek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 34 
Miluše Chládková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 34, 538 03  Heřmanův Městec 
Vlasta Šohajková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 30 
Jiří Šohajek, Chrudimská č.p. 50, 538 04  Prachovice 
Marie Řimková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 28, 538 03  Heřmanův Městec 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
ČD - Telematika a.s., servis kabelových sítí, IDDS: dgzdjrp 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy, IDDS: ffhk8fq 
 
dotčené správní úřady 
MěÚ Chrudim, odbor ŽP, odbor dopravy, odbor ÚPaRR; IDDS: 3y8b2pi 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, DI Chrudim, IDDS: ndihp32 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
 
 
Pro vyvěšení na úřední desce: 
Obecní úřad  Kostelec u Heřm. Městce 
MěÚ Heřmanův Městec,  sekretariát 


		2021-01-13T15:29:33+0100
	Zdeňka Chmelíková
	pověřená vedením stavebního úřadu




